[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	16
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 18.11.2014 № 4107

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2015 № 406-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Октябрьского района от 18.11.2014 № 4107 «О порядке принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности перед муниципальным образованием Октябрьский район, органами местного самоуправления Октябрьского района и казенными учреждениями Октябрьского района и ее списании» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

«2.1. Задолженность признается безнадежной к взысканию в случаях, предусмотренных статьей 47.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации.».

1.2. Пункт 3.1 изложить в следующей редакции:
«3.1. Решения о признании безнадежной к взысканию задолженности перед муниципальным образованием Октябрьский район, органами местного самоуправления Октябрьского района и казенными учреждениями Октябрьского района (далее – Заявитель) и ее списании принимается на основании документов, подтверждающих обстоятельства, предусмотренные статьей 47.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации.».

1.3. Пункт 3.8 исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

 3.
Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами Куклину Н.Г.

	Глава Октябрьского района

	 А.П. Куташова

PAGE